
ZARZĄDZENIE NR 184/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  27 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), art. 21b Ustawy z 26 

kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2022r. poz. 261 z późn.zm), art. 65  

ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1967)   oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 202 976,00 1 500,00 3 204 476,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 227 800,00 1 500,00 2 229 300,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw- Asystent rodziny 

0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 28 769 035,61 1 500,00 28 770 535,61 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 170 513,56 0,00 10 170 513,56 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 879 583,30 0,00 8 879 583,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

12 140,00 1 000,00 13 140,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 962 948,43 0,00 962 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

956 448,43 -4 500,00 951 948,43 

    4260 Zakup energii 29 400,00 -4 500,00 24 900,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

6 500,00 4 500,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 4 500,00 10 200,00 

750     Administracja publiczna 2 692 244,69 0,00 2 692 244,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 82 312,69 0,00 82 312,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 022,69 -365,00 55 657,69 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 868,00 325,00 10 193,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

862,00 40,00 902,00 



  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

106 600,00 0,00 106 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -500,00 7 500,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 500,00 500,00 5 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 227 610,00 0,00 2 227 610,00 

    4260 Zakup energii 45 256,00 -510,00 44 746,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 200,00 3 700,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 120,00 310,00 4 430,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

185 022,40 0,00 185 022,40 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 151 500,00 0,00 151 500,00 

    4260 Zakup energii 14 650,00 -300,00 14 350,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 300,00 3 300,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 500,00 -3 200,00 3 300,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

829 944,00 0,00 829 944,00 

  85395   Pozostała działalność 829 944,00 0,00 829 944,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 909,09 -502,69 4 406,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,52 427,08 506,60 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11,39 60,76 72,15 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 14,85 14,85 

855     Rodzina 3 423 025,00 1 500,00 3 424 525,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 953 698,00 1 500,00 955 198,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 600,00 1 500,00 24 100,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 035 700,22 0,00 1 035 700,22 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 436 610,00 0,00 436 610,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 1 500,00 12 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 200,00 2 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 30,00 330,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 264 129,68 -1 730,00 262 399,68 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 16 700,00 0,00 16 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 860,00 -100,00 6 760,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 126 242,75 0,00 1 126 242,75 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

38 800,00 0,00 38 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 50,00 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -50,00 6 450,00 

Razem: 33 925 069,88 1 500,00 33 926 569,88 

 

§ 3. 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


